2023年10月16日

各  位

会 社 名 カルナバイオサイエンス株式会社

代表者名 代表取締役社長  吉野 公一郎

 （コード番号：4572)

問合せ先 取締役経営管理本部長 山本 詠美

 (TEL： 078-302-7075)

GS-9911フェーズ1試験の Clinical Trials.gov 登録のお知らせ

当社が創出した新規脂質キナーゼDGKα阻害剤のプログラムに関連して、導出先であるギリアド・サ

イエンシズ・インク（米国カルフォルニア州、英名：Gilead Sciences, Inc.）は、同プログラムから

見出されたGS-9911の固形癌患者を対象としたフェーズ1試験の情報を、Clinical Trials.gov に登録

いたしましたのでお知らせいたします。

＜登録内容＞

Official Title  A Phase 1 Study to Evaluate the Safety and Tolerability of GS-

9911 as Monotherapy and in Combination With an Anti-PD-1

Monoclonal Antibody in Adults With Advanced Solid Tumors

ClinicalTrials.gov ID NCT06082960

Sponsor Gilead Sciences

https://clinicaltrials.gov/study/NCT06082960?term=Gilead%E3%80%80GS9911&rank=1

なお、本件は、GS-9911フェーズ1試験の Clinical Trials.gov への登録をお知らせするものであり、

2023年12月期の連結業績予想に直接影響を与えるものではありません。今後の進捗により、修正すべ

き内容が発生した場合は、速やかに開示いたします。

以 上

	GS-9911フェーズ1試験の Clinical Trials.gov 登録のお知らせ